
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
01.06.2021 nr LVK-O-0371

Tartu linna valimiskomisjoni moodustamine  
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lg 1, lg 2, lg 4, lg 5 ja lg 6 

ning arvestades Tartu linnasekretäri Jüri Mölderi ettepanekut, Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Moodustada Tartu linna valimiskomisjon viieliikmelisena.

 
2. Tartu linna valimiskomisjoni esimees on linnasekretär Jüri Mölder.

 
3. Nimetada Tartu linna valimiskomisjoni liikmeteks:

3.1. Anneli Apuhtin;

3.2. Aili Kask.

3.3. Reet Saks;

3.4. Kaidi Tarros.

 
4. Nimetada Tartu linna valimiskomisjoni asendusliikmeteks:

4.1. Marili Jõesuu;

4.2. Helle Uusorg.

 
5. Otsus jõustub 2. juulil 2021. a.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 01.06.2021 istungi protokoll nr 48

Ettekandja:

 
Jüri Mölder

 
 

.



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu linna valimiskomisjoni 

moodustamine" juurde

 
17. oktoobril 2021. a toimuvad kohaliku omavalitsuse volikogu valimised.

 
Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse (KOVVS) § 14 lg 2 näeb ette, et kohaliku 

omavalitsuse volikogu moodustab valla või linna valimiskomisjoni ja nimetab selle liikmed 

hiljemalt 90. päeval enne valimispäeva (see on hiljemalt 19. juulil 2021. a).

 
Valla ja linna valimiskomisjonil peab olema vähemalt viis liiget (KOVVS § 14 lg 1) ja selle 

esimeheks on ametikoha järgselt valla- või linnasekretär (KOVVS § 14 lg 4). Volikogu nimetab 

valla ja linna valimiskomisjoni liikmed ning kuni kaks asendusliiget valla- või linnasekretäri 

ettepanekul (KOVVS § 14 lõiked 5 ja 6).

 
KOVVS § 13 lg 1 kohaselt on valla ja linna valimiskomisjoni ülesanne registreerida volikogu 

valimistel esitatud kandidaadid, teha kindlaks valla või linna hääletamis- ja valimistulemused ning 

täita muid seadustest tulenevaid ülesandeid. Muude ülesannete all tuleb eelkõige mõista pärast 

valimisi volikogu liikmete ja asendusliikmete registreerimist ning kohaliku omavalitsuse 

korralduse seadusest tulenevaid valla- ja linnavolikogu liikmete volituste lõppemise ja 

peatamisega ning asendusliikmete määramisega seotud otsustuste tegemist.

 
Arvestades Tartu linna valimiskomisjoni ülesannete iseloomu ja mahtu, teen ettepaneku 

moodustada linna valimiskomisjon viieliikmelisena. Samuti teen ettepaneku jätkata 

valimiskomisjoni tööd samas koosseisus.

 
 
Jüri Mölder

Tartu linnasekretär
 


